[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１２条関係）

富岡町農業研修応援事業
助成金返還命令書

第　　　　　号
年　　月　　日

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　様

富　岡　町　長　　　　　　　　㊞

　　　　年　　　　月　　　　日付　　富岡町指令産第　　　号で交付確定した　　　　年度富岡町農業研修応援事業助成金について、既に交付した補助金を、下記のとおり返還されるよう富岡町農業研修応援事業助成金交付要綱第１２条第２項の規定により通知します。

記

1　返還金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　返還期限　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日